АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022		                     г. Енисейск                                         № 124-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 11.06.2021 № 504-п «Об утверждении межведомственной рабочей группы по вопросам предоставления государственной социальной помощи на основании социального контракта»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 16 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 11.06.2021 № 504-п «Об утверждении межведомственной рабочей группы по вопросам предоставления государственной социальной помощи на основании социального контракта» (далее – Постановление) следующие изменения:
-  приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере Пистер В.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

	Глава района
	А.В. Кулешов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации района
от______________ №___________

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ НА ОСНОВАНИИ СОЦИАЛЬНОГО КОНТРАКТА

	Пистер Валентина Анатольевна
	заместитель главы района по социальной сфере, председатель комиссии;

	Никитина Светлана Степановна
	начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН по г. Енисейску и Енисейскому району», заместитель председателя комиссии;

	Солдатова Ольга Викторовна
	главный специалист - эксперт территориального отделения КГКУ «УСЗН по г. Енисейску и Енисейскому району», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Авхадеев Марат Нургаякович
	начальник экспертно-правового отдела администрации Енисейского района;

	Байбекова Роза Ибрагимовна

Капустинская Наталья Алексеевна
	начальник отдела экономического развития администрации Енисейского района;

заместитель главы района по организационной работе и развитию села;

	Колесникова Елена Романовна

Соколова Ирина Александровна
	директор КГБУ СО Комплексный центр социального обслуживания населения «Северный»;
начальник отдела по вопросам сельского хозяйства администрации Енисейского района;

	Хапугина Жанна Валерьевна

Яричина Инна Иосифовна
	директор КГКУ «Центр занятости населения г. Енисейска»;

начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района»;

	Главы сельсоветов
	по согласованию.